АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307205, Курская область, Октябрьский район, с.Журавлино, 

тел. 8 (47142) 3-72-17

                                                       email:  admlob17@ yandex.ru
исх. от 04.03. 2022 г. № 48                                                                                 

         Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского  района  сообщает о наличии и 

дислокации сети хозяйствующих субъектов торговли, общественного питания и бытового 
обслуживания










 Форма № 1
Сеть предприятий торговли   МО Лобазовский сельсовет Октябрьского района
	Стационарная торговая сеть

	Нестационарная  торговая сеть (павильоны, киоски, лотки, палатки и т.д.)
	Автолавки, ФИО владельца, телефон
	Фактическая обеспеченность населения МО площадью  торговых объектов

(кв.м на 1 тыс. человек)  

	Магазины


	
	
	

	Продовольст-венные

	Непродовольст- венные

	Смешанные
*)

	
	
	

	3

	0

	1

	3
	Агарков А.Н.
	


Примечание: *) указать сеть магазинов «Супермаркет»
                        Форма № 2
Сеть предприятий общественного питания  МО  Лобазовский сельсовет Октябрьского района 
	Итого предприятий 

	Столовые и кафе

	Рестораны

	Бары

	Закусочные


	
	Всего:

	В том числе

	
	
	

	
	
	Промышленных предприятий

	Учебных заведений

	
	
	

	
	3
	0
	1
	0
	0
	0


                                       Форма № 3

Дислокация предприятий оптовой и розничной торговли МО Лобазовский сельсовет Октябрьского района 
	Наименование предприятия

	Адрес предприятия,


	Ф.И.О.
Руководителя, телефон

	Общая площадь объекта торговли
	Площадь торгового зала
	Количество

работающих


	1.0

	0

	0

	0
	0
	0


	2.


	
	
	
	
	


                                                                                                                                                    Форма № 4
Дислокация предприятий общественного питания  МО Лобазовский сельсовет Октябрьского района
	Наименование предприятия

	Адрес предприятия,


	Ф.И.О.
Руководителя,телефон

	Количество

работающих
	Общая площадь предприятия
	Количество посадочных мест


	1.ООО Исток плюс

	С.Журавлино

	Грек А.И.

	20
	50
	30


	2.Волков ключ

	С.Журавлино

	Ломакин А.Г.

	15
	100
	44



                           Форма № 5

Дислокация предприятий бытового обслуживания МО Лобазовский сельсовет Октябрьского района
	Наименование предприятия, вид
предоставляемых услуг
	Адрес
предприятия,

	Ф.И.О.
Руководителя, телефон 

	Количество работающих


	1.  0

	0

	0

	0


	2.

	
	
	


                                                                                                                                                                Форма № 6 Прогнозные данные открытия и реконструкции объектов торговли, общественного питания, бытового обслуживания с указанием площадей   МО Лобазовский сельсовет Октябрьского района
	Наименование, адрес объекта

	Торговля

	Общественное питание

	Бытовое
обслуживание


	
	Срок ввода (реконструкции) объекта
	Сумма инвестиций
	Срок ввода (реконструкции) объекта
	Сумма  инвестиций
	Срок ввода (реконструкции) объекта
	Сумма  инвестиций

	1.0

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.


	
	
	
	
	
	


Глава Лобазовского сельсовета                                              В.Н.Гребенникова

